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NO. DE MODELE'BM1442!
. Tracteur de Rejouse

A&

Machine: .........oecorveeeeernnn,

Moteur: ............

TYPE! e

T L

N° de série: ..
CONSHUCLBUT: ..o v
Datedovente: _ / [ ¢

Nom du Proprigtaire; w..eeevseeenan,
ALAresse: ....ovoeeere v
CPi_t /4 4

Ville: ...

B P T T PP,

B T P T PPN

147479  11.04,94
IMPRIME AUX E.-U

Cachet du Vendeur:




TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM1442B

SCHEMA
HUUGE O‘l‘l"o NLIK ,
BATTERIE
|
ROUGE : I ROUGE
3 : | )
1 . DEMARREUR
'“"’i““‘ \ﬂ NOIR
BLANC : O X : |._ \
: . O N
I Q ! Q I SOLENOIDE
. 1
T J
EMBRAYAGE/
"FREINAGE
(PEDALE HAUTE)
wempEn |
CONTACTEUR . ‘
( D'ALLUMAGE NON OCCUPE)
0
NOIR NOR N AR N e D AVAGE T~ T T T
R e CONNECTEUR
= o~ (DEBRAYE) DE MASSE
NOIR - g BLOC ' O BOUGIE
d D'ALLUMAGE D'ALLUMAGE
BLEY e, !

|
SOLENOIDE DU ROBINET DE CARBURANT

RENDEMENT DU SYSTEME DE 28 VOLTS CA MIN. @ 3600 T/MA{LE
CHARGE (3 AMP CC @ 3600 T/M) SYSTEME DE CHARGE EST DE RAMCHE)

| ROUGE N T T

RENDEMENT DU
SYSTEME D'ECLAIRAGE
(5 AMP CA @ 3500 T/M)

REMARQUE

VOTRE TRACTEURESTEQUIPE | ™\ ““"~" "
D'UN SYSTEME D'ALTERNATEUR
SPECIAL AU LIEU D'ETRE
BRANCHES SUR LA BATTERIE,
LES PHARES DISPOSENTDE |0/~ - - - - -
LEUR PROPRE SOURCE
D'ENERGIE ELECTRIQUE,

CONTACTEUR D'ALLUMAGE  DONG LA B AR EN.

el m e - = |
INTERRUPTEUR

FONCTION DE LA VITESSE DU
POSITION sl MOTEUR, AU RALENTI, LA DES SupE) PHARES
ARRET - O SUAND LE. MOTEUR :
R TS Brl EST AGCELERE, LA BRILLANCE PINCES ISOLEES
TS+ BT A S O MAXIMUM REMARQUE: SI LES PINCES ISOLEES ]
. T SRR e
D : ENT ETR
ﬁgﬁﬁ%&%’ﬁsﬁs —()— CONNEXIONS REMISES EN PLACE POUR ASSURER
AMOVIBLES LE BON FONCTIONNEMENT DU CABLAGE.
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PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM1442B

15

DECALCOMANIES
13 10
g \
g I |
~ ...
.\l:\f =N
(’ )
"
| i B
NO. NO,
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
272136832 Décalcomanie du schéma de la
e - courroie trapézoidale
3 143002 . Décalcomanie de calandre

\ 4 Aeq25690)

5% 140837
6% 145498~

82143000 ~
O "4 9 272283
10 1430286
127 145437
O.‘ 13 143003 >
15 143028
=716 143001
17 145404

Décalcomanie de 100 Dba
Décalcomanie de la selie du frein de
stationnement

Décaicomanie avec le symbole dé
Lisez le Manuel du Propriétaire
Décalcomanie de l'aile
Décaicomanie du Moteur B&S
Décalcomanie du capot C.D
Décalcomanie de StandayehOi
Européen

Décalcomanie du volanideirection
Décalcomanie du capet (G,
Décalcomanie de I'alle/3dst Graen
Décalcomanie avec le%syinbole du doigt

ROUES & PNEUS

KRO.
ok
BED,

j gt
20 -

-

NO.
DE
PIECE

145005
134999 "

- 138311

e

131864

Les accessoires dispo

NO.
DE
REF.

14

©E NoMsGN

104-
11y

147478
147479

LBD4s
CH208
CE42
LSB42
LCO5
MK42

NO.
DE
PIECE

159192
t 65139

106222X.-

59904 -
106732X427
TE78H

* 9040H -

106108X427
138468
71524
104757X

DESCRIPTION

Décalcomanie de la batterie
Décalcomanie du carter
Décafcomanie de la poignée de levage
(poignée de levage)

Décalcomanie du repose-pied
Manuel d'Utilisation anglais/frangajs)
Manusl des Pidces de HRechange
nibles ne sont pas inclus avec le tracte
Lame de neige

Chaines de Pneuy

Ramasse-herbe

Chasse-neige

Poids des roues (33 Ib./1 4,85 kg)

Jeu de la plaque de broyeuse

DESCRIPTION

Capuchon de valve

Tubulure de valve

Pneu15X60-6

Chambre & air antérieure (non fournie’
Ensemble de la jante antérieure do 6"
Graisseur (roue antérieur soulement)
Palier & bride {roue antérieur
seulement)

Ensemble de |a jante arridre de 8"
Pneu20x8- 8&

Chambre & air arrigre (non fournie)
Chapeau de I'essieu

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont dc
nees en pouces £.U. -- 1 pouce = 25,4 mm,
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM1442B

ELECTRIQUE
NO. NO.
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
127144925 —  Batterie de 12 volts
2.-. 74760412 - Boulon H 1/4-20 unc x 3/4
3/719091016- Rondelle 9/32 X 5/8 X 16 Ja.
4¢-10040400 Rondeile frein hélicoidale 1/4
6F 73220400 Ecrou H 1/4-20 Une
7 - 109238X - Tube en plastique de batterie
87144940 Bofte de la batterie avec 2 trofs
9! 109596X. Bride de serrage du tuyau
» 167++144935~ Chapeau des vis de nylon 1,3/8%6 X 1
’ 167 145355 - Ecrou a nylor 3/8-16
19110090400~ Rondelle frein 1/4
_ 20+ 73350400~ Contre-écrou H 1/4-20 e
( 2177 136850. Harnais des prises de.cotvint des
_ phares avec 4152j
225" 4152 - Ampaoule n°1156
24—’34‘/146147// Cable de la hatifkieNais Ja., Rouge
2577146136 Cable de la batieritne 6 Ja., Rouge
261" 108824X -~ Fusible 30 amip
28 4207J - Céble & terrsnde Bva., Noir
29: - 121305X- Interruptegf™de wongeur
30 - 144921 Contacteugd'alumage
312:1 140400 Ecrou giariage
327" 141226~ Cowyalture Me la clé de contact
3377140401~ Cle dancomact
340¢110712%~ IntETuptelr des phares
35¢2108236X Sugpon) de l'interrupteur d'embrayage
36 £ 17021008 vislaraudée H n°10-24unc X 1/2
382" 140336 Support de lnterrupteur de verrouillage
39{"109553%" IntSrrupteur de verrouillage
(embrayage
) 40 , 145489 Harnais des cables d'allumage
O 41 .71110412 Boulon 4 filets laminés H 1/4-20 X 3/4
444~ 73800400 Ecrou frein avec insert 1/4-20 Ung
p 4275 131566™% Couverture de borne
. 437 14563 Solénoide
457 140844 - Adaptateur de I'ampéremetre
] y rectanguilaire
: 46 7 131040~ Fil en bioucle protectour
( 49 11197000 Rondelle frein & dents internes 5/8

70 N\4om22 7 Harnais du moteur, B&S de 14 CV

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
né&eseh pouces E.U, -- 1 pouce = 25,4 mm,
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM14428B

CHASSIS ET LES ENCEINTES

NO. NO. NO. NO.
DE DE DE  DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
17:4145501.~ Chéassis 45532132257 Biseau des phares
271140356 Barre d'attelage de 12 Ja. 58¢ ~110436X Douille
3F 17400612 Vis & filets laminés 3/8-16x3/4 Ty-tt 601" 72140606 Boulon de chariot 3/8-16 x 3/4
67" 145206 Selle 61y ~19171416~ Rondelle 17/32 x 7/8 16 Ja.
Bl 126471X Pince isolée .- 64 145095 Tableau inférieure
9 145203 Tabieau de bord- - .-86  140043X011  Plaque .
10¢ 72110608 Boulon de chariot 3/8-16 x 1 cat. 5 - 71736404007 Ecriy a taquets 1/4-20 Unc
11145218 Panneau du tableau de bord C.G. - 72 110350X424  Atache de I'ensemble de l'aile
- _~13 145223 Panneau du tableau de bord C.D. - 86 123764X424 #Ensbmble du panneau du C.D,
" -17 123801X424  Ensemble du capot et de la calandre . 87 123765X424 “\ Ersemble du panneau du C.G.
24f ~ 74760616 Boulon H 3/8-16 unc x 1 90 ~180912186. Hondelle 9/32 x 3/4 x16 Ja.
251~19131312" Rondelle 13/32 x 13/16 x 12 Ja 99 - 74760618 Soulon H 3/8-16 x 1
i 26/ - 73800600~ Ecrou frein H avec insert 3/8-16 Unc 102i - 2751R- Collier de la conduite d’essence
28 143070 Ensembie de le calandre soudé
297 “106003X- Lentilles des phares C.D. o114 14508 Soutien du support du tableau du bord
30 140001X424  Aile 1150 120794 Couvercle d'accés
31139978 7 Support de l'aile N7 144283 Disque & rondelle & éventail 13/32 X 1
—~B33 145244X421  Repose-pled C.G. - 118 4145595 Support d'embrayage
34 145243X424  Repose-pied C.D. W2ENaw712 Suppont pour le ramassage C.G.
35f > 72110606 Boulon de chariot 3/8-16 x 3/4 - 12481584713 ' Support pour ie ramassage C.D.
3677 108087X " Ecrou du type de pal -7 Q125874180412 Vis & métaux fiietée 1/4-20 unc x 3/4
387139886 Support de 'ensemble de pivot C.G. 12% 120579X - Ecrou frein de type Pal
3977, 139887 Support de I'ensemble de pivot C.D. N 128 124201X Vis & téte demi-ronde H 1/4-20
4027139977 Entretoise d'aile [ -~ 5479J .- Bouchon de bouton
4128 139978 Plague de rallonge de f'aile . i ; )
42¢ 2106004X - Lentille de calandre Efe'é’%ﬁ?é’ieg Efﬁ?s-'-'?Spgmeen:'gg?frgng.omposam sont don

11




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM1442B

ENTRAINEMENT
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM1442B

ENTRAINEMENT
NO. NO.
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
127145605~ Ensembie de la Transmission de 8
vi1lesses, no. de modsale Dana D4360-
8
27714668277 Ressort de rappel du frein
377 123666X - Poulie de transmission
4o 12000028~ Bague de fermelure
5o 121520X~ Bande de torsion de 30°

8 £17490512~
8731141003~
10} ~ 76020416~
11: ~105701X:

12§ 19151218
13 74550412~

14! 10040400
15 74780544

18074780616

191~ 73800600
21¢- 106933X%-
22::7130804.

24F " 733506007
25! 106888X -
261191313167
27 ¢-76020412

287 145204
29! 71673
307 130807~
31:::127275X
32i - 74760512
34" 122424X
35¢°120183X
36+ 19211616
37:1572H «
38 (- 123674X"
391" 74760644
40ic 44700
41+ - 109070X
42: 19131312
44° 105706X~"
45+ 110812X
46° 12000039
47 127783~

Vis & filets laminés 5/16-18 x 3/4 TYT
Tige du changement de vitesse
Goupille fendue 1/8 x 1

Rondslle bombée

Rondelle 15/32 x 3/4 x 18 Ja.
Boulon 1/4-28 UNF Cat. 8
Rondelle frain hélicoidale 1/4
Boulon H 5/16-18 unc x 2-3/4
Boulon & filest jaminés H 3/8-16 Une X
1.Cat. 5

Ecrou frein H a rondelle 3/8-16 unc
Bouton

Tige du frein

Contre-écrou H 3/8-16 Unc
Ressort de la lige de frein

Rondelle 13/32'x 13/16 x 16 Ja,
Goupille fendue 1/8 x 3/4

Tige du frein de stationnement
Chapeau du frein de stationnement
Support de transmission
Guide-courroie (gauche) 14 Ja.
Boulon H 5/16-18 x 3/4

Ensemble de I'arbre de pédale
Palier de nylon

Rondelle 21/32 x 1 x 18 Ja.
Goupille mécanidus 3/16 x 1"
Poulie du galet-tendeur plat

Boulon H 3/8-16 unc x 2-3/4
Entretoise fendue

Guide-courroie

Rondelle 13/32 x 13/16 0] 2uls,
Palier de nylon

Rondeile durcie

Rondelle ¢lip n°t5304-3a

Poulie du galet-ter{dguntrapézoidale
plastique

13

NO.  NO.
DE  DE
REF.  PIECE

487 123789X
49§~ 123205X
50¢ - 74760624/
51: - 73680600~
52/ 73680500

53 105710X-

55 105709%"
56 74760620

57 130801
58 127274X
59" 1403127

B1i 717490612~

627 BBB3R"
63 - 140186~
64  7111073¢
65¢ 10840700
66" 1z9Q21
70 . 1M808

72 N1dT32012-
24N J0B502X
75N, 121749X
R&4) 120000017
A7 123583X.
781 -121748X~
80~ 131487
81" 136933
82 ' 123782X~
83_ 19171216
84" 132183~
86 73530400
86 71208~

87 19212016 ..

88 12000008 -

89 139964

90 124346X"
100 19111216

DESCRIPTION

Ensemble du levier coudé d'embrayage
Guide-courroie a ressort

Boulon H 3/8-16 unc x 1-1/2

Ecrou auto-serrant 3/8-16 Une

Ecrou auto-serrant 5/16-18

Raccord d'embrayage

Ressort de rappel de l'embrayage
5§\'lon a filest laminés H 3/8-16 Unc 1-

Courroie trapézoidale d'entrainement
Guide-courroie (droit)

Gulde-courroie central

Vis & filets laminés 3/8-16x3/4 Ty-tt
Couverture de pédale

Poulie de moteur

Boulon H 7/16-20 x 4 Cat. 5
Rondells frein héiicoidale 7/16
Guide-courrole du moteur (gauche)
Guide-courroie d’entrainement de
tondeuse

Rondeille 13/32 X 1-1/4 X 12 Ja.
Entretoise fendue

Rondelle 25/32 X 1 1/4 X 16 Ja.
Bague en E

Clé carrée

Rondelle 25/32 X 1-5/8 X 16 Ja.

Bras de changement de vitesse
Arbre d’'ensemble de barre transversale
Ressort de torsion

Rondelle 17/32 X 3/4 X 18 Ja.

Bielle d'accouplement

Ecrou Nylock 1/4-28

Doullle

Rondelle 21/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
Rendelle clip n°5304-62

Console de changement de vitesse
Ecrou autotaraudsé 2 téte rondelle 1/4
Rondelle 11/32 x 3/4 x 16 Ja.

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.U. -- 1 pouce = 25,4 mm.




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM1442B

ENSEMBLE DE LA DIRECTION




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMER

ENSEMBLE DE LA DIRECTION

NO.  No.
DE  DE
REF.  PIECE

172133741
2. 1420337
37 135207
471135228~
5! 6266H"
B¢- 121748X-
71-19272016
8: 12000029
9 - 3366R -
107 130468~
1117 10040600~
12! - 73610800°
13/-110438X -~

. 14 74011056
154" 73901000~
1677 132624

(1771128758

181-57079-"
1% 124035X-
200 126684X
21110040400
22; * 71070410~
23" ' 127501
244 109816X-
25/ "124036X -
26} - 126847X -

DESCRIPTION

Volant de direction
Ensemble de I'essieu antérieur
Ensemble de la broche C.G.
Ensemble de la broche C.D.
Palier butée durcie

Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 ja.
Rondelle 27/32 x 1-1/4 x 16 Ja,
Rendeile clip

Palier

Barre de direction

Rondeils frein

Ecrou H 3/8-24 UNE

Entretoise de palier de l'essieu
antérieur

Boulon H 5/8-11 UNC x 3-1/2
Contre-écrou 5/8-11 UNC

Axe d'essisu 5/8 x 1,55/1,54
Ensemble de Parbre de direction
Rondelle butée 0,515 x 0,750 x 0,033
Soutien de Farbre

Rondelle de cale 1/4 x 5/8 x 0,062
Rondelle

Vis & téte de douille H 1/4-20 x 5/8
Levier de direction

Chemise & enclenchement de Nyliner
Support de direction

Douille de |a barre de direction

O DE MODELE BM1442B

NO.  NO.
DE  DE
REF.  PIECE

277 136874
28; “19131416-

29; 17490812

30" 76020412
31 138171

.32 130465
~36 145207

37 17541008
38 133742,

39 100712k
40+ 73940800"
41 100718
42" 1402(8
43 121040y
45  1e8983X
46 121282X -
47NE8E5!A -
40N, 8341
L 48 Na1201
52 N0B451X-
5%/ 3680600~

DESCRIPTION

Secteur dents
Rondelle 13/32 x 7/8 x 18 Ja,
_\r/_irs a filets laminés 3/8-16 x 3/4 Type

Goupille fendue 1/8 x 3/4 CAD
Support de pivot du levier d'embrayage
franuel

Sieitvd’accouplement

Dnille

¥is n°10-24 X 1/2 TT-B

insert du capuchon du volant de
direction

Rondelle 0,53 x 2,25 x 0,160
Ecrou

Adaptateur du volant de direction
Tube de direction

Rondelie 25/32 x 1-1/4 x 16 ja.
Bouton

Capuchon de broche

Graisseur

Levier de Pensemble d'embrayage
Raccord d'embrayage

Boulon & épaulement 3/8-16UNC Cat, 2
Ecrou

REMARQUE: Toutes los dimensions de composant sont don-
yées en pouces E.U. -- 1 pouce =25 4 mm.

15
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PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM1442B

MOTEUR

NO.  NO.
DE  DE
REF. PIECE

1 143307
2F-17720410

13 ¢~ 125598X -
14 413280324~
15 + -13200800
16 11050600
23" 128953~
24, - 17021008~
. 29 137180
31 109202X
327 140527

( 33 123487X- "
37 137040
T: S

40/ 110436X-
447 17490612
45: 17490412~

491 17490616
62' 10040500
66 127951

73° 128229

78; 71070512
767128230

78" 17490620
81/ 7351@%QU

DESCRIPTION

Commande des gaz

Vis taraudée H 1/4-20x5/8 T

Moteur B&S 14 CV, 280777
Silencieux B&S

Garniture

Manchon de tuyau

Coude de 90°3/8-18 Npt

Rondelle frein & dents ext, 3/8
Pare-Chaleur LT/YT

Vis taraudée H n°10-24und X 142
Jeu de pare-étincelles

Réservoir d'essence antérieur
Bouchon de I'ensembl® du¢éservoir
d'essence

Bride de serrage dy wyau

Conduite d'essence

Bouchon d'huila abwicange
(Commandéie ¥y fabricant de
moteur}

Douille de la conduite d’essence

Vis & filetp=laininige 3/8-16x3/4 Ty-tt
Vis a téte, de Yondelle H A filets l[aminés
1/4-20m3M{Commandez du fabrican
dumeteur)

Visi fivteframinés 3/8-16 X 1 TY-TT
Handehofrein 5/16

£irétoly du papillon des gas

Gupdrt de soutien du réservoir
d’edsence

Vis b/16-18 x 5/8

Attache de soutien du réservolr
d'essence

Vis a filets laminés 3/8-16x1-1/4
TYTT

Vis a taguest H 1/4-20 Ung

REMARQUEw, Toutes les dimensions de composant sont don-

nées gagcugces E.U. -- 1 pouce = 25,4 mm.
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM1442B
ENSEMBLE DU SIEGE

NO.  NO.
DE DE
REF. PIECE

17127428
27140551
31+.74760616
4 19131810
5::1145006

6F- 738006007

71 124181X

8:-17480616-

9:-18131614
101 140652

12 {121246%°

131 7121248%

DESCRIPFON

Sigge V-84

SupFon a4 pivot du siege

Boulon H 3/8-16 unc x 1

Rondelle 13732 x 1 X 10 Ja.
Collier pressé 0,375 x 0,250
Ecrou frein

Ressort de compression du slége
Vis & filets laminés 3/8-16 X 1 Ty-it
Rondelle 13/32 X 1 X 14 Ja,
Cuvette du siege

Suppott de montage du ressort
Douille de bouton-pression

18

NO. NO.
DE  DE
REF. PIECE

14 € 72050411
157 134300
161 121250X"
17t 123976X:
21" 1398887
22- 73800500~
23 - 74780814
24+ 19171912~
25 - 127018X -
o6: 10040800

DESCRIPTION

Boulon de chariot 1/4-20x1-3/8
Entretoise fendue 28 x 96

Ressort de compression 1,27

Ecrou frein 1/4 Cat. 5

Boulon & épaulement 5/16-18 Unc
Ecrou frein

Boulon H 1/2-13 x 7/8 Cat. 5

Rondelle 17/32 x 1-3/18 x 12 Ja
Boulon 4 épaulement 5/16-18 x 0,62
Rondslle frein hélicoidale a ressort 1/2

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.U. -- 1 pouce = 25,4 mm.




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM1442B

ENSEMBLE DU LEVAGE DE LA TONDEUSE

NO. NO. NO. NO.
DE DE DE DE
REF. PIECE DESSRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
171186971 Fil de 'ensemble intérieur avec 1277139866 Raccord de levage C.D.
i p plengeur 13/ 4930M Ressort de retenue
245 136968 Arbre de 'ensemble du levage C.D. 15711272187 Raccord antérieur
31138284 Goupille cannelée 16 73350800 Contre-écrou H 1/2-13 Unc
4 12000002 Bague en E n°5133-62 17 . 130171~ Tourlllon
5 ~ 19211621 Rondelle 21/32 X 1 X 21 Ja. 18 " 73800800 Ecrou frein & rondelle 1/2-13unc
6 (°120183X” Palier en nylon 19~ 139868~ Bras de suspension arriére
7' 7109413X~ Couverture de la poignée 20 3146R ~ Ressort de retenue
8+ 124526X 7 Bouton de plongeur 31 140302 7 Falier de pivot du levage
10 /? *122512X Ressort de compression 32 773540600 Ecrou auto-serrant 3/8-24
117138865 Raccord de levage C.G. REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-

nees en pouces E.U. -- 1 pouce = 25,4 mm.
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM1442B

CARTER DE TONDEUSE DE 42 PO.

76 77




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM14428

CARTER DE TONDEUSE DE 42 PO.

NO.  NO.
DE  DE
REF. PIECE

177144393
2y - 72140506
3. 138017

~ 1384407

4
5 493gM”
6 130832
8" 850857
9 110030600
0 140296~

11" 138498
12° 129895
13 137645
14 1287747
15.° 110485X
16 140329
17 ~ 72110610
18 72140505
19" 132827~
20° 136888
21 73680500
22 134753~
23" 131267
24+ 105304X -
251 123713X-"
26 110452X
27 130968
28 19111016
29" 131491

30 138776
31° 129963
32 129861
33 137266
34 72110614

57 133835
36<' 131494
371°19131316"
40¢~ 73680600

DESCRIPTION

Boitier de la tondeuse

Boulon & épaulement 5/16-18unc X3/4
Support de 'ensemble de la barre de
nen mouvement antérieur

Support de Fensemble de la barre de
non mouvement de carter

Ressort de retenue

Bras de suspension arrigre

Boulon 3/8-24x1 25 Cat, 8

Rondeile frein hélicoidale 3/8
Rondelle durcie de lame de tondeuse
éventé

Lame de tondeuse de 42 po.
Roulement a billes n°6204 (Mandrin)
Ensemble de I'arbre & palier inférieur
Carter de mandiin éventé
Roulement & billes de mandrin
Dispositif du courant & air

Boulon 4 épaulement 3/8-16 X 1,25
Boulon & épaulement 5/16-18 X 5/8
Boulen & épaulement

Chicane de Vortex 42

Ecrou auto-serrant 5/16-18
Raidisseur de suppont de carter
Support de défiecteur de tondeuse
Chapeau de manchon

Ressort de torsion de déflecteur
Rondelle frein

Déflecteur de tondeuse de 42 po.
Rondelle 11/32 X 5/8 X 16 Ja

Tige de charnigre

Vis & filets laminés H

Rondelie d’entretoise tondeuse évaaté
Poulie de mandrin

Ecrou 9/16

Boulon & épaulement
3/8-16uncx1-3/4 Cat. 5

Altache

Poulie de galet-tendet piat

Rondelle 13/32 x 13/16 %16 Ja.
Ecrou auto-serrant (/8718 Unc

2
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NO.  NO.
DE  DE
REF. PIECE

417 133551
437 140083
447 140088
458 4497H
46" 11377297
48- 133944
49 133940~
50 131340

51" 69180~
52 1398887
53 1318457
54 1339437
557 140084~
561 122062%
58" 140086
59 1400457
68" 1wdoRg
71 Ni42027
198027 P
79 978477
PR N21748X
251712000029
767 128903
77 127845
/8 140333

79 127498~
80" 128759
81 73350800
82" 142028
83" 120958X-
8471 144394~
B5: 72140820

92;- 73680600~

-7 130794
-~ 144783 <

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.U. -- 1 pouce = 25,4 mm.

DESCRIPTION

Tige de pivot

Tige d'embrayage secondaire
Protecteur de mandrin C.G.

Ressort de retenue

Vis H autotaraudée 1/4-20x5/8 T
Rondelie durcie

Twagemble du rouleau de contre-came
Rouien a épaulement 10-24 Cat, 5 de 42
po

Berou frein n°10-24 Une

Soulon & épaulement 5/16-18 Unc
Ensemble du levier de frein

Rondelle durcie

Bras du galet-tendeur

Entretoise de retenue

Ressort de torsion du frain

Protecteur d galet tendeur (94)
Courrole trapézoidale

Tige d'embrayage primaire

Ressort de rappel

Bras d'embrayage secondaire
Rondelle 25/32 X 1-5/8 X 16 ja
Rondelle clip n°t5304-75

Boulon & épaulement 3/8-16 Unc 1 44
Guide de ressort

Ensemble du levier d'embrayage
primaire

Douille

Ressort d'embrayage de tondeuse
Contre-écrou H 3/8-16 une

Tourillon de réglage

Rondelle

Guide-courroie

Boulon 3/8-16 X 2-1/2 Cat,

Ecrou auto-serrant 3/8016 Unc
Carter de tondeuse complet
Ensemble du mandrin {Y compris les
nos. de ref, 8-10, 12-15, 31 et 33)







